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ACCESSOIRES PROTHESES

[Vl = |
N\ WJ

OKO SOLUTION

Slide.Fit ‘ Enfile-prothéses

La solution idéale pour les amputés fémoraux portant une prothese de contact. La plupart des
autres systemes de mise en place favorisent le mauvais positionnement des chairs
dans I'emboiture. Le matériau du Slide.Fit est si glissant gu'il convaincra n'importe quel
amputé gue chausser sa prothese est un jeu d'enfant.

Slide.Fit

Matériau

Jireifeneder J

ortho production

* Tissu : 100 % polyamide (PA)

» Revétement : 100 % polyuréthane (PUR)

Références

circ. moignon
a l'extr. distale

24cm

26cm
28 cm
30cm
36cm
38 cm

circ. moignon
partie sup. proth.
40 cm

44 cm
56cm
68 cm
76 cm
88 cm

Longueur Couleur
Slide.Fit Surpiqire
43 cm Jaune
50cm Rouge
50cm Bleu foncé
50 cm Vert
52cm Bleu ciel
60 cm Orange

Tel: 0488196010

Références

DEZIN/XS
DEZIN/S
DEZIN/M
DEZIN/L
DEZIN/XL
DEZIN/XXL
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